
 I 

Smlouva o provizním prodeji vstupenek číslo 2/2017 

uzavřená mezi:  
SAVAGE COMPANY s.r.o. 
zastoupena:  Danielem Šafrem, jednatelem společnosti 
        
se sídlem:  Komenského 1203, 547 01 Náchod 
IČO:                 27525937 
DIČ:   CZ27525937 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
č. účtu:   43-954500217/0100 
jako poskytovatel na straně jedné 

a 

Hradecká kulturní a vzdělávací společnost s.r.o. 
zastoupena:   Miroslavem Francem, jednatelem společnosti 
 
se sídlem:   Československé armády 300/22, 500 03 Hradec Králové 
IČO:    27472809 
DIČ:    CZ27472809 
bankovní spoj.:  Komerční banka, a.s. 
č. účtu:   35-4031760297/0100 

jako prodejce na straně druhé 

 
1. Předmět smlouvy 

1.1 Předmětem této smlouvy je zajištění prodeje vstupenek na prodejních místech prodejce (v 
Infocentru Hradec Králové, Eliščino nábřeží 626) na akce nabízené v rezervačním systému 
www.kupvstupenku.cz. 

2. Podmínky spolupráce 

2.1 Prodej vstupenek bude prodejcem realizován prostřednictvím počítačového systému 
Colosseum na prodejním webu www.kupvstupenku.cz, jehož provozovatelem a držitelem 
příslušných licenčních oprávnění je poskytovatel. 

2.2 Prodejce nezodpovídá za škody způsobené výpadky či nefunkčností rezervačního systému 
www.kupvstupenku.cz. 

3. Časový průběh poskytování služeb 
Předmět této smlouvy bude zajišťován od 18. října 2017 na dobu neurčitou. 

4. Cena poskytovaných služeb, vyúčtování, platební a fakturační podmínky 
4.1       Provize 



  

 II 

Prodejci náleží provize ve výši 5% včetně DPH z hodnoty prodaných vstupenek. Prodanými 
vstupenkami se rozumí vydání vstupenek zákazníkovi proti hotovosti, příp. proti 
bezhotovostní platbě bez ohledu na to, kdy a kde došlo k rezervaci vstupenek.   
 

4.2 Vyúčtování 
Prodejce provede vyúčtování prodejů vstupenek, které proběhne vždy 1x měsíčně do 
patnáctého dne následujícího kalendářního měsíce po kalendářním měsíci, ke kterému se 
tržby vztahují, na základě podkladů poskytnutých počítačovým systémem Colosseum. Toto 
vyúčtování bude prodejci sloužit jako podklad pro odvod tržeb poskytovateli. Toto vyúčtování 
zároveň prodejci slouží jako podklad pro výpočet výše jeho odměny za poskytované služby 
dle této smlouvy. Poskytovateli toto vyúčtování slouží k ověření výše tržeb za jeho vstupenky 
prodané prodejcem a k ověření správnosti prodejcovy odměny. 

4.3 Platební a fakturační podmínky 
Prodejce je povinen odvést pro poskytovatele utržené tržby na bankovní účet poskytovatele 
vždy k dvacátému kalendářnímu dni měsíce následujícího po měsíci, za který bylo provedeno 
vyúčtování podle bodu 4.2 této smlouvy. Datem zdanitelného plnění faktury je poslední den 
měsíce, ke kterému se smluvní odměna dle bodu 4.1 za poskytované služby vztahuje. 
 

5. Vstupenky 

5.1    V případě nedostatečného množství archů vstupenek je prodejce povinen poskytovatele o 
tomto stavu informovat. Poskytovatel je povinen vstupenkové archy co nejdříve dodat.  

5.2    Vstupenky zakoupené zákazníkem může prodejce přijmout zpět pouze v případě zrušení nebo 
termínového přeložení akce na základě vrácení celé nepoškozené platné vstupenky. 

5.3.    V případě zrušení či termínového přeložení akce je poskytovatel povinen o této skutečnosti 
prodejce neprodleně informovat. V případě nevyúčtovaných pohledávek poskytovatele u 
prodejce zajistí vrácení peněz proti platným vstupenkám prodejce. V případě nedostatečně 
vysokých pohledávek poskytovatele u prodejce zajistí vrácení peněz sám poskytovatel, 
případně vrátí peníze prodejci před oznámením o zrušení akce, který  je následně vyplatí 
klientům. Za zrušené představení a následné vyplácení peněž klientům nese vždy 
odpovědnost poskytovatel a po prodejci nelze částku vymáhat. Prodejce je povinen vrácené 
vstupenky vrátit poskytovateli. 

5.4.    Prodejce se zavazuje, že bude dodržovat pokyny poskytovatele v souvislosti s prodejem 
vstupenek, zejména exkluzivního prodeje, kdy je zakázáno přijmout a prodat vstupenky na 
téže představení z jiného zdroje. V případě neexkluzivního prodeje vstupenek na 
www.kupvstupenku.cz bude prodejce o této skutečnosti vyrozuměn před zahájením prodeje 
vstupenek, jinak se má za to, že všechny zahájené předprodeje jsou exkluzivní.  

6. Smluvní pokuty, úrok z prodlení 
6.1 V případě prodlení prodejce s odvodem tržeb je poskytovatel oprávněn  požadovat 

úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý, byť i započatý den prodlení. 
6.2.      V případě porušení bodu 5.4. je poskytovatel oprávněn vůči prodejci uplatnit nárok na  
             smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každé takové porušení smlouvy. 



  

 III 

7. Doba trvání smlouvy 
7.1 Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, a to od 18. října 2017. 

7.2 Smlouvy je platná dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran. 

7.3 Smlouva může být ukončena písemnou dohodou obou smluvních stran. 

7.4 Kterákoliv ze smluvních stran může odstoupit od smlouvy: 
     • bez udání důvodů s tříměsíční výpovědní lhůtou,  
 • v případě, že prodejce nebude schopen řádně provozovat a vést prodejní 
  místa, nebo 
 • druhá smluvní strana poruší závažným způsobem své závazky, vyplývající z  
 této smlouvy, a jestliže v případě odstranitelného porušení nezjedná nápravu  
  do 10 dnů od doručení písemného upozornění smluvní strany, které bude  
 obsahovat popis porušení a požadavek na nápravu, nebo 
 • druhá strana se stane insolventní. 
 
8. Povinnosti poskytovatele 
 Poskytovatel se zavazuje 

 poskytnout prodejci nezbytnou součinnost při plnění předmětu této smlouvy, 
 poskytnout prodejci harmonogram a parametry akce nejméně jeden den 

před plánovaným zahájením prodeje v systému www.kupvstupenku.cz, 
 zajistit včasnou aktualizaci případných programových změn  

v www.kupvstupenku.cz, 
 dodržovat zákon o ochraně osobních údajů v platném znění. 

 
 
9. Povinnosti prodejce 

Prodejce se zavazuje 
 • zajistit kvalitu poskytovaných služeb, zejména s ohledem na podmínky této  
  smlouvy, 
 • k poskytování statistických dat, 
 • k propagaci www.kupvstupenku.cz, 
 • dodržovat zákon o ochraně osobních údajů v platném znění. 

 
10. Další ujednání 
10.1 Prodejce se zavazuje, že jeho pracovníci určení ke spolupráci se budou svědomitě 
 věnovat plnění předmětu této smlouvy tak, aby zůstalo zachováno dobré jméno 
 poskytovatele. 
10.2 Pracovníci poskytovatele i prodejce jsou povinni zachovávat podmínku mlčenlivosti o  všech 

skutečnostech týkajících se druhé smluvní strany, jeho činnosti, know-how, jeho obchodních 
partnerech, dosažených ekonomických a obchodních výsledcích apod. 

10.3 Kontaktní osoby na straně prodejce: Lucie Šubrtová, tel. 602 698 413 

10.4 Kontaktní osoby na straně poskytovatele: Daniel Šafr, tel. 777 642 009 



  

 IV 

10.5      Poskytovatel ani prodejce nezodpovídají za případné nezrealizování prodávané akce.     

11. Závěrečná ustanovení 
11.1 Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž poskytovatel obdrží jeden výtisk a 

prodejce tři výtisky. 
11.2 Smluvní strany se dohodly, že prodejce bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle 

smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O 
uveřejnění smlouvy prodejce bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li 
kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci 
o uveřejnění. 

11.3 Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od 
jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného 
obohacení. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního 
tajemství (§ 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). 

11.4 Smlouvu lze změnit či doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran. 

11.5 Smluvní strany této smlouvy prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly a 
že byla uzavřena podle jejich vážné vůle, určitě, srozumitelně a v souladu s dobrými mravy. 
Na znamení souhlasu s jejím obsahem připojují oprávnění zástupci smluvních stran své 
vlastnoruční podpisy. 

 

 V  Náchodě dne: 17. 10. 2017       V Hradci Králové dne: 18. 10. 2017 

  

 

………………………….          …………………………. 
 Daniel Šafr, jednatel           Miroslav Franc, jednatel 
 za poskytovatele           za prodejce 


